לאחר לקיחת השוחד המדובר, זייף הנאשם 3דוחות נוכחות על שם שרעבי בהם נכתב כאילו שרעבי ביצע 32 שעות
של"צ בספטמבר 2015, 32 שעות באוקטובר 2015 ו-36 שעות נוספות בנובמבר 2015.

בימים 7.10.15 ו-1.11.15 שלח הנאשם לשירות המבחן את דוחות הנוכחות המזויפים.

בגין עובדות אלה הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של לקיחת שוחד לפי סעיף 290 (א)
בנסיבות סעיף 290 (ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ו-3 עבירות של זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות

מחמירות לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין (פרט אישום ראשון בכתב האישום המתוקן).

ששון שבי משרת כשוטר במשטרת ישראל וביום 26.10.15 פנה לעמותה כשהוא מצויד במסמכים שהוכנו על ידי שירות
המבחן, בהם נכתב כי עליו לבצע 100 שעות של"צ.

אי תשלום שני תשלומים רצופים במועד יעמיד את מלוא סכום הקנס לפרעון מיידי או לשלושה חודשים מאסר אם הקנס
לא ישולם.

המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס, רמלה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, ז' באדר ב' תשע"ט, 14 במרץ 2019, במעמד הצדדים.

חתימה

__________________

צבי גורפינקל, שופט עמית